

MAZOWIECKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO

Uprawa papryki w tunelu foliowym 240 m2

Wyszczególnienie	Jedn.	Wariant I		Wariant II			
		Ilość	Cena j.	Ilość	Cena j.		
RAZEM WARTOŚĆ PRODUKCJI			zł	7 200,00	zł	8 800,00	
Produkcja główna: Papryka	dt	18,00	400,00	7 200,00	22,00	400,00	8 800,00
Produkcja uboczna:				0,00			0,00
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE			zł	4 579,93	zł	5 009,74	
1. RAZEM MATERIAŁ SIEWNY:			zł	400,00	zł	480,00	
- własny				0,00		0,00	
- z zakupu	szt	800,00	0,50	400,00	800,00	0,60	480,00
2. RAZEM NAWOŻENIE			zł	143,41	zł	172,74	
N	kg	2,00	11,15	22,30	2,50	11,15	27,88
P	kg	1,50	10,64	15,96	2,00	10,64	21,28
K	kg	2,50	5,86	14,65	3,00	5,86	17,58
Nawozy do nawadniania kropelkowego	kg	35,00	0,90	31,50	40,00	1,00	40,00
Kreda	kg	30,00	1,50	45,00	30,00	1,50	45,00
Florowit do nawożenia dolistnego	l	2,00	7,00	14,00	3,00	7,00	21,00
3. RAZEM ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN			zł	214,04	zł	288,52	
Mospilan 20 SP - 2 zabiegi w sezonie	g	20,00	0,46	9,20	20,00	0,46	9,20
Amistar 250 SC	ml	70,00	0,30	21,00	70,00	0,30	21,00
Switch 62,5 WG - 2 zabiegi w sezonie	gr	48,00	0,54	25,92	48,00	0,54	25,92
Basamid 97 GR - do odkażania gleby 1 raz na 3 lata 300 litrów wariant 1, 500 litrów wariant 2	l	2,40	51,30	123,12	4,00	53,00	212,00
Vertigo 18 S.C. - 1 zabieg w sezonie	ml	20,00	0,30	6,00	20,00	0,30	6,00
Floramite 240 S.C. - 2 zabiegi w sezonie	ml	20,00	1,44	28,80	10,00	1,44	14,40
4. RAZEM KOSZTY SPECJALISTYCZNE			zł	2 322,48	zł	2 568,48	
A. Specjalistyczne wydatki			zł	218,00		236,00	
Worki na paprykę	szt.	3,20	15,00	48,00	4,40	15,00	66,00
Substrat torfowy	l	300,00	0,30	90,00	300,00	0,30	90,00
Ogrzewanie mnożarki	szt.	1,00	80,00	80,00	1,00	80,00	80,00
B. Usługi specjalistyczne prod. roślinnej			zł	52,48		52,48	
Analiza jakości gleb	szt	1,00	52,48	52,48	1,00	52,48	52,48
C. Najem dorywcy do prac specjali.			zł	2 052,00		2 280,00	
Pracownicy sezonowi	rbh	90,00	22,80	2 052,00	100,00	22,80	2 280,00
5. RAZEM INNE KOSZTY			zł	1 500,00	zł	1 500,00	
1/5 kosztu założenia tunelu (8000 na 5 lat)	zł	1,00	1 500,00	1 500,00	1,00	1 500,00	1 500,00
Koszt bezpośredni prod. 1 dt			zł	254,44		227,72	
Nadwyżka bezpośrednia bez dopłat			zł	2 620,07		3 790,27	
RAZEM KOSZTY POŚREDNIE			zł	869,70	zł	1 062,68	
K. ogólnogospodarcze-10% k. bezpośr.	zł			457,99		500,97	
Ciągnik - własny	cnh	1,00	111,71	111,71	1,00	111,71	111,71
Transport giedła	zł	2,00	150,00	300,00	3,00	150,00	450,00
RAZEM KOSZTY OGÓŁEM			zł	5 449,63	zł	6 072,42	
Koszt produkcji 1 dt			zł	302,76		276,02	
Dochód z działalności bez dopłat			zł	1 750,37		2 727,58	
Dopłaty do produkcji	zł						
Dochód z działalności			zł	1 750,37		2 727,58	
Wskaźnik opłacalności	%			132,12%		144,92%	

OPRACOWAŁ: Tomasz Dyl

ODDZIAŁ: Radom

DATA: styczeń 2023

UWAGI:

Opracowano na podstawie gospodarstwa o powierzchni 9,40 ha w tym warzyw pod osłonami 1,7 ha. Powiat przysuski, Gmina Klwów. Cena zakupionego materiału siewnego - luty 2022 r. Dopłaty do produkcji obejmują płatności bezpośrednie według stawek za 2022 r., dopłatę do paliwa rolniczego. Stawki płatności bezpośrednich za 2022 r. i dopłat do materiału siewnego za 2022 r. (JPO - 518,01 zł/ha, płatność za zazielenienie 347,66 zł/ha, płatność dodatkowa 196,14 zł/ha, ONW 179 zł/ha). Dopłata do paliwa - 110 zł/ha.